令和元年８月吉日

滋賀県漬物協同組合 各位

     大会会長  上西 宗太

                               実行委員長 中村 太紀

第 38回滋賀大会 日本酒に合うおつけもの品評会

拝啓、時下ますますのご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃より当組合の運営につきましては格別の

ご指導ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度、全日本漬物協同組合連合会青年部会の全国大会滋賀大会第二部の中で「日本酒に合うお

つけもの品評会」を開催いたします。

各社青年部会員様には選りすぐりの日本酒に合うおつけものを選び、滋賀県漬物協同組合青年部まで送

っていただければ幸いです。当青年部と滋賀県酒造組合より厳正な審査を行い、当日の代表を数社選出さ

せていただきます。選ばれた各社はなぜそれを選んだのかをプレゼン形式で発表していただけたらと考え

ております。また滋賀県酒造組合様には発表を聞いていただき、実際に試食、投票するという企画となっ

ております。

日本酒と同じ「発酵」からなるおつけものが合うのか、あっさりとした浅漬けが合うのか、日本酒を片

手に投票していただきたいと思います。優秀作品には商品が授与されますのでご期待ください。御多忙と

は存じますが、多くのご参加よろしくお願いいたします。

敬具

記

◆対象商品◆

選りすぐりの日本酒に合うとされるお漬物

※浅漬け、古漬けどちらでも可です。

※既存商品、今回のために作った新商品でも可です。

◆申込〆切◆

    令和元年８月 31日（土）まで

    別紙にご記入の上、メールまたは FAXにてお願いいたします。

E-mail：yamayo_930@kj8.so-net.ne.jp  FAX：0749-26-3801

◆代表選出について◆

   ご参加数が多い場合は書類審査にて選出させていただきます。

   代表決定の通知は追ってご連絡差し上げます。

◆出品商品の送付について◆

    代表選出決定次第、折り返し案内を送らせていただきます。

    ご不明な点がありましたら大会副実行委員長 林までお願いいたします

    連絡先：TEL：0749-22-2454  携帯：090-6907-0472